
 

Responsabile del procedimento:  

Dott.ssa Ilaria Baroni 

e-mail ilariabaroni0805@gmail.com 

 

Referente per la scuola d’infanzia e la 

scuola primaria: 

Dott. Francesco Fiore 

e-mail francesco.fiore80@istruzione.it 

 

 

 

 Piazza Guidiccioni n°2 - 55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221  

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO: AOOUSPLU 
 

 

Referente per la scuola superiore I grado: 

Dott.ssa Bernardi Elisa 

e-mail elisa.bernardi8@istruzione.it 

 

Referente per la scuola superiore II grado: 

Dott. Bartolucci Lorenzo 

e-mail lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it 

 

 

 
M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  e  d e l  M e r i t o  

U f f i c i o  S c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  T o s c a n a  

Ufficio IX 
Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

All’Albo 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti 

Comprensivi della Provincia di 

Lucca 

     
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per il triennio 2019/22 sottoscritto in data 8 luglio 2020, prorogato per l’anno scolastico 2023/24, 

come indicato con nota del Ministero dell’Istruzione n. 34778 del 14 giugno 2023; 

 

VISTO il C.C.D.R. Toscana del 29 giugno 2023 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2023/24; 

 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 2218 del 22 luglio 2023 con cui è stata disposta, per questa provincia, la 

pubblicazione dell’elenco per le utilizzazioni e delle graduatorie provvisorie per le assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali del personale docente di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado titolare in 

questa ed in altre province; 

 

VISTI  

• il proprio Decreto prot. n. 2328 del 04 agosto 2023 con il quale sono state disposte le graduatorie 

definitive, comprensive degli esiti, per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali del personale docente di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per l’A.S. 2023/24; 

• il prospetto del 05.08.2023, relativo alle assegnazioni provvisorie e utilizzazioni per l’A.S. 2023/24 

per la scuola d’infanzia e primaria, che annulla e sostituisce quello pubblicato in data 04 agosto 2023 

con Decreto prot. n. 2328; 

• il prospetto pubblicato in data 07.08.2023, relativo alle assegnazioni provvisorie e utilizzazioni per 

l’A.S. 2023/2024, per la scuola d’infanzia e la scuola primaria, che rettifica la pubblicazione del 5 

agosto 2023 a seguito di correzione di errori materiali; 

• il provvedimento assunto a prot. m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE(U).0002519.24-08-

2023 di rettifica e integrazione alle Utilizzazioni e le Assegnazioni, provvisorie provinciali ed inter-

provinciali del personale docente di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per l’A.S. 2023/24, men-

zionate ai punti precedenti; 

• il decreto assunto a prot. m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE(U).0002536.25-08-2023 rela-

tivo alle utilizzazioni dei docenti soprannumerari perdenti posto dell’Istituto Comprensivo MASSA-

ROSA1 – LUIC830004; 

 

PRESO ATTO delle indicazioni di cui al verbale conclusivo della riunione svoltasi in data 22.08.2023 tra 

l’USR Toscana e le OO.SS le quali individuano alla stessa data il termine ultimo per fissare le disponibilità 

per le operazioni di mobilità annuale; 

 

http://www.usplucca.it/


 

Responsabile del procedimento:  

Dott.ssa Ilaria Baroni 

e-mail ilariabaroni0805@gmail.com 

 

Referente per la scuola d’infanzia e la 

scuola primaria: 

Dott. Francesco Fiore 

e-mail francesco.fiore80@istruzione.it 

 

 

 

 Piazza Guidiccioni n°2 - 55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221  

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO: AOOUSPLU 
 

 

Referente per la scuola superiore I grado: 

Dott.ssa Bernardi Elisa 

e-mail elisa.bernardi8@istruzione.it 

 

Referente per la scuola superiore II grado: 

Dott. Bartolucci Lorenzo 

e-mail lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it 

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito istituzionale di questo Ufficio Territoriale delle integrazioni e 

rettifiche agli esiti delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 

docente della scuola d’infanzia e primaria per l’a.s. 2023/2024 come da tabelle che seguono:  

 

 
 

 

Il personale interessato assumerà servizio presso le sedi assegnate con effetto 1° settembre 2023; 

 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare l’avvenuta 

assunzione in servizio nelle sedi assegnate, con decorrenza 1° settembre 2023; 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 del C.C.N.I. di cui in 

premessa, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 

esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137, e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della 

legge 4 novembre 2010 n. 18;       

 

 

 

                                           Dott.ssa Ilaria Baroni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, 

comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

Cognome Nome Scuola Tipo posto Scuola Tipo posto

TURZI MARIA CHIARA LUEE836037 AN - COMUNE LUEE837033 AN

Cognome Nome Scuola Tipo posto Scuola Tipo posto

BONUCCELLI LAURA LUEE83301N AN - COMUNE LUEE83201T AN

BIAGI SIMONETTA LUEE828016 AN - COMUNE LUEE81102T AN

BATASTINI VALENTINA PTEE824015 AN - COMUNE LUEE84305C AN 

Dati anagrafici Dati di Titolarità DATI DI ASSEGNAZIONE

Dati anagrafici Dati di Titolarità DATI DI UTILIZZAZIONE

http://www.usplucca.it/

		2023-08-25T17:55:08+0200
	protocollo




